
Zarządzenie Nr 12 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 maja  

2005 r. w sprawie wykonywania pomiarów hałasu przy drogach krajowych w trakcie 

generalnego pomiaru ruchu. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

„Wytyczne wykonywania pomiarów hałasu przy drogach krajowych prowadzonych w trakcie 

generalnego pomiaru ruchu”, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 7 dni od dnia podpisania. 

 

Uwaga: 

„Wytyczne wykonywania pomiarów hałasu przy drogach krajowych prowadzonych w trakcie 

generalnego pomiaru ruchu” są dostępne na stronie internetowej www.gddkia.gov.pl. 

 

 

 

 


